
   
 
 
                                                              
                                    Člen skupiny |Member of   Datum poslední aktualizace: 24.03.2014 

 
 
EURO – Šarm spol. s r. o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: eurosarm@eurosarm.cz; www.eurosarm.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
 

  

Název:       STALDREN 
 
 
Charakteristika:  Suchá stájová dezinfekce 
 
Složení:  chloramin, oxid železitý, uhličitan vápenatý, křemičitan hořečnatý, 

benzoát sodný, borovicový olej 
   
Vzhled:         Prášek načervenalé barvy 
 
Použití:   Jeden týden aplikace přípravku: denní posyp podlahy v dávce 50 g/m2. 

Poté 50 g/m2 za týden (pro zachování dobrého stájového prostředí). 
Přípravek může být použit za přítomnosti zvířat ve stáji. 

 
Specifikace jakosti, parametry: 
 
Parametr  MJ Hodnota  
pH* - 6,0 – 8,0 
Objemová hmotnost* g/cm3 1,300 – 1,500 
Olej % 0,03 – 0,05 
Chloramin T % 0,20 – 0,30 
Železo % 0,75 – 0,80 
Chlorid sodný % 0,98 – 1,0 
Mastek (Rollovit) % 5,95 – 5,98 
Uhličitan vápenatý % 91,25 – 91,87 
* pravidelně měřené parametry 
 
Pokyny pro skladování : Skladujte na čistém, suchém, dobře větraném místě. Uchovávejte v těsně 

uzavřených obalech, chraňte před vlhkostí. 
 
Doba expirace: 24 měsíců 
 
Balení:      Pytle á 25 kg 
 
Upozorn ění: Koncentrovaný přípravek by neměl přijít do styku s kůží. Při potřísnění 

kůže se postižené místo pečlivě omyje vodou. Při vniknutí roztoku do očí 
je nutné postižené místo neprodleně vypláchnout vodou. Uchovejte mimo 
dosah dětí. Používejte vhodné ochranné rukavice a ochranné brýle. 

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.  

 
 
 


